令和２年６月１日

保護者様

諏訪市立中洲小学校長

小林 みゆき

分散参観日のお知らせ

初夏の候、保護者の皆様にはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。臨時休業中、

ご家庭でのご協力誠にありがとうございました。

さて、６月・７月に低高学年別の参観日を予定しておりましたが、保護者の皆様と児童

の密集が避けられないと判断し、下記のように地区別の分散参観日を計画いたしました。

保護者の皆様も感染拡大防止にご協力の上、ご希望がありましたらご来校いただきますよ

うご案内申し上げます。

記

１ 期日と地区割り

令和２年６月２５日（木）神宮寺・南町 家庭数 ８５

６月２６日（金）上金子 家庭数 １１９

６月２９日（月）中金子 家庭数 １２６

７月 １日（水）下金子・学区外 家庭数 ６８

７月 ２日（木）福島・福島新町 家庭数 ６３

２ 日 程

１４：０５～１４：５０（普通日課の５時間目を参観いただきます。）

３ その他

・新型コロナウィルスによる感染拡大防止のため、保護者の参観は一家庭お一人でお

願いいたします。また、マスクの着用をお願いします。

・教室の密集状況によっては、廊下やベランダからの参観としたり、時差をつけて参

観いただいたりする場合がございます。また、参観中の私語は厳に慎んでいただく

ようお願いいたします。

・発熱や風邪の症状がある方は、ご来校できません。

・できるだけ徒歩でお出かけください。児童玄関付近や近隣施設駐車場（公民館、Ｊ

Ａ、コンビニ等）及び路上駐車は厳に慎んでいただきますようお願い申し上げます。

・どうしても地区割りの日を変更したい場合は、担任にご相談ください。

・オレンジストラップの保護者名札（１年生は後日配布）、上履きをご持参ください。

諏訪市立中洲小学校
教 頭 内 藤 隆
電 話 ５２－１９３３
ＦＡＸ ５２－１９９５